
/?,< /,- 
.! ? /,/

JiK>r-( ■■ (XX,

T ++/■'Xr\ ' /i /')

( \ //ILiSl

t«>Y OhDH.E í'f KKIBUKY, ;i. R, LESNÍ ZÁVOD BOUBÍN
Zámecká alej 254/35, Vimperk II, 385 01 Vimperk, tel. +

OBJEDNÁVKA - DODATEK č.l K DÍLČÍ SMLOUVĚ 4/BU/2018

evidenční číslo zhotovitele: 599920

I. Smluvní strany

ATLANTIK K.T.A. s.r.o.
Pivovarská 76, 385 01 Vimperk 
IČO:26028808, DIČ: CZ 26028808

(dále jen „Zhotovitel11)

II. Úvodní ujednání

(a) Smluvní strany tímto v souladu s bodem 3.5. Rámcové dohody na pěstební činnost- pěstební služby 
- LZ Boubín 20188, týkající se polesí Školka Budkov, uzavřené dne 8.1.2018 (dále jen „Rámcová 
dohoda11) uzavírají dodatek dílčí smlouvy na provádění činností specifikovaných níže v čl. III. (dále 
jen „Dílčí smlouva11).

(b) Zhotovitel se zavazuje realizovat poptávané činnosti v rozsahu, kvalitě a za podmínek 
specifikovaných níže v tomto Dodatku dílčí smlouvy, resp. v Rámcové dohodě.

(c) Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedené činnosti úplatu ve výši stanovené dle odst. 
4.1. a 4.2. Rámcové dohody, a to v souladu s platebními podmínkami sjednanými v Rámcové 
dohodě. Sazba dle rámcové smlouvy: 105 Kč/Nh

III. Specifikace prací (požadované plnění)

(a) Druh: práce v lesní školce a na plantážích
(b) Navýšení množství: 550, ONh

IV. Místo výkonu prací

polesí Školka Budkov

V. Závazné termíny zahájení a dokončení prací

(a) Zahájení prací: 7.5.2018
(b) Dokončení prací (nejpozději): 4.7.2018

VI. Závěrečná ujednání

(a) Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají v platnosti.
(b) Tento Dodatek dílčí smlouvy musí být podepsán oběma smluvními stranami. V opačném případě je 

Dodatek dílčí smlouvy neplatný a nezakládá žádná práva ani povinnosti.

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové,
500 08 Hradec Králové
LZ Boubín, Zámecká alej 254/35, 385 01 Vimperk
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ 42196451 
(dále jen „Objednatel")

Stránka 1 z 2
. . / V.

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 ; '
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 1 #
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. / ! i £ pí,,

PEFCDÓ-21 ■jLiXMÍ

Slétni podnik Lesy české republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz VAvw.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců čí jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec1'). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednáni, V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz

mailto:Iz5@lesycr.cz
http://www.lesycr.cz


Zámecká alej 2b4/35, Vimperk II, 385 01 Vimperk, t

(c) Tento Dodatek dílčí smlouvy je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 po oboustranném podpisu 
obdrží Zhotovitel a 1 si ponechá Objednatel.

(d) Veškeré další podmínky, resp. práva a povinnosti smluvních stran v tomto Dodatku dílčí smlouvy 
neupravené se řídí Rámcovou dohodou.

Za Objednatele dne 14.6.2018 Za Zhotovitele dne 14.6.2018

podpis

•1 k
-i S%

Stránka 2 z 2

Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 r
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451 * %,«* :í
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-o-C. 1', \

l-l I ( ■■..■■. , I V u".'t

Slální podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a eliku, Součástí firemní kultury státního podniku Lesy 
České republiky, s.p,, je Crimínal compliance program (viz www.Iesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. (dále jen 
„zaměstnanec1-). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednáni zaměstnance v rozporu s Crimínal compliance programem, nelze je 
považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz

mailto:lz5@lesycr.C2
http://www.Iesycr.cz
http://www.lesycr.cz



